
Г 1 ^ у г й »  I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
С W W if/fb  I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

№ ш А

Г О зачислении на программы СПО 
на места с оплатой обучения 
по очной форме в СамКЖТ -  
структурное подразделение СамГУПС

от «Л^9» ________ 2019 г.

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский 
государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования на 2019/20 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения на базе 
среднего общего образования на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг для обучения в Самарском колледже железнодорожного 
транспорта имени А.А.Буянова -  структурном подразделении федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Самарский государственный университет путей сообщения» следующих лиц:

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№
п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Носырев Максим Геннадьевич 3,800
2 Шинкаренко Александра Владимировна 3,765

Ректор И.К. Андрончев

КОПИЯ ВЕРНА


